29.09.2023, ФГБОУ ВО НГМУ Минздрава России,
г. Новосибирск, ул. Залесского, 6, корп 7______’

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

94

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
™  с п е ц и а л ь н о с т и  (д о л ж н о с т и ) : О р га н и за ц и я  з д р а в о о х р а н е н и я  и о б щ е с т в е н н о е

оДО рО В Ьб [и I .Uо . ( I ]

Председательствовал: А. Н. Дробинская
(И.О. Фамилия) " ——— ------------------------ --------------

Ответственный секретарь: Н. Н. Величкина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Соколов
(И.О. Фамилия)

И. А. Геворкян_____
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Бугай_______
(И.О. Фамилия)

Е. В. Бушуева
(И.О. Фамилия)

Г. А. Давидович
(И.О. Фамилия)

А. В. Денисов
(И.О. Фамилия)

О. А. Латуха
(И.О. Фамилия)

А. В. Лацких_______
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Моор
(И.О. Фамилия)

А. Е. Николаева
(И.О. Фамилия)

А. В. Обухов
(И.О. Фамилия)

А. В. Осадчий
(И.О. Фамилия)

Т. А. Пепеляева
(И.О. Фамилия)

Л. П. Плуталова
(И.О. Фамилия)

Покровская

(И.О. Фамилия)
К. С. Толстова

(И.О. Фамилия)
Т. В. Филатова

(И.О. Фамилия)

подкомиссии Утвержден протоколом заседания аккредитационной
Рства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Кеббель Ирина Александровна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Мутыло Андрей Витальевич Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (31.08.71)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

А. Н. Дробинская
(И.О. Фамилия)

С. В. Соколов
(И.О. Фамилия)

И. А. Геворкян
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Величкина
(И.О. Фамилия)

2